Iskifuto lsiruzione Secondana Superiare

Forrrs B Do Marco B Valsani

Bnandisi - San Pistro Vemolco

)"Z(,-rr..l iy rﬁ’fﬁi.._yjﬁﬁ_.n F A
f-l'(.//;(f%)fdf PRT rzf’.-"f:ﬂ .-/.a.{}'f Frrr

Ufficio Scolastice Regionale per o Prplia

135 - "FERRARI3-DE MARCO-VALZANI"-BR
Prot. 0009293 del 27/11/2018
06-04 (Uscita)

Oggetto: Decreto di Aggiudicazione Provvisoria pelaffidamento incarico di Responsabile Servizio
Prevenzione e Protezione, ai sensi del D.Lg4/3018, anno scolastico 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando interno per titoli comparativi finalizzaall'individuazione, fra il personale interno,lde
Responsabile del Servizio Prevenzione e e Prateziopubblicato in data 05/11/2018 prot. n.
0008481;

VISTO Tart. n. 3 cc 18 e 76 della Legge 24/12/200744 @ egge Finanziaria 2008);
VISTO Tlatto prot. n. 9258 del 26/11/2018 con la qualstata costituita la Commissione di cui all’avviso
pubblico sopracitato;
VISTO il verbale stilato dalla Commissione suddetta atad?7/11/2018 e acquisito al prot . n. 9277 pari
data;
ACCERTATO che la Commissione si € attenuta, per la sceltasggerto interno, ai criteri per la verifica dei
requisiti stabiliti dall’avviso;
CONSIDERATO che le domande pervenute sono complessivameftéuna);
VISTO il risultato del Verbale di cui sopra, nel qual|ed. Luca Baldassarre € in possesso dei requisiti
stabiliti dall’avviso;
VISTO il risultato del Verbale di cui sopra, nel quaied. Luca Baldassarre ha totalizzato un punteggio
complessivo pari a punti n. 42.
CONSIDERATO che sulla base dei predetti criteri I'ing. Lucdd@essarre € in possesso dei requisiti
culturali, professionali ed esperienza irtemia di Sicurezza nei luoghi;
CONSIDERATO altresi che l'ing. Luca Baldassarre nella candidapresentata ha dichiarato di accettare
integralmente tutte le clausole previstd'aaliso;

DECRETA

L’ing. Luca Baldassarre e individuato quale des#ria d’incarico in qualita di Responsabile del\&&p di
Prevenzione e Protezione presso le tre sedi delliis “Ferraris-De Marco-Valzani”, per 'anno sestico
2018/2019.

Nei confronti del presente atto pud essere pratergclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione
dello stesso come stabilito nel verbale della Cossione.

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sataa di questo istituto la formalizzazione dellanico
all'ing. Luca Baldassarre;

Il presente avviso viene affisso all’albo on Imeubblicato sul sito istituzionale di questa Sauol

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Rita Ortenzia DE VITO
(Documento firmato digitalmente ai sensi del
D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa)

Confatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia De Vito
Codice Meccanografico: BRIS01400X Sede Legale Coordinota: vio Adomello, 18
Codice Fiscale: 91071150741 72100 Brindisi - tel. 0831 560325
Codice Univaco Ufficiale: UFYERO Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1
Sita web: www.iissdemarcovalzani.gov.it 72100 Brindisi - tel. 0831 418861
PEQ: bris01400x@istruzione.it Sede Coordinata: viale Degli Studis.n.c.

PEC: brisD1400x@pec.istruzione.it 72027 Son Pietro Vernotico - tel, 0831 £54351





		2018-11-27T12:58:17+0100
	DE VITO RITA ORTENZIA




